SỞ GD&ĐT TỈNH LÂM ĐỒNG
    TRƯỜNG THPT

   PHAN ĐÌNH PHÙNG – ĐỨC AN

Số:       /TB-THPT PĐP ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đức An, ngày 12 tháng 1 năm 2026

THÔNG BÁO
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Năm 2026 của Ban Giám hiệu

Để thực hiện nguyên tắc công khai, dân chủ, lắng nghe và phục vụ những
nguyện vọng chính đáng của phụ huynh, học sinh và người dân được hiệu quả, Ban
Giám hiệu trường THPT Phan Đình Phùng – Đức An thông báo công khai Lịch tiếp
công dân, năm 2025 như sau:
1. Ngày tiếp công dân: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (trừ thứ 7, CN và ngày lễ,

tết)
2. Thời gian tiếp công dân:

2.1. Buổi sang: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30
2.2. Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân (thực hiện theo lịch tiếp công
dân của HT, PHT)
4. Lịch tiếp công dân cụ thể:

Thứ tiếp
CD

Buổi sang Buổi chiều Ghi chú

Thứ 2 Đ/c Hiển (HT) Đ/c Hiển (HT)
Thứ 3 Đ/c Thức (PHT) Đ/c Thức (PHT)
Thứ 4 Đ/c Hiển (HT) Đ/c Hiển (HT)
Thứ 5 Đ/c Phượng (PHT) Đ/c Phượng (PHT)
Thứ 6 Đ/c Thức (PHT) Đ/c Thức (PHT)
Thứ 7

HT, PHT chủ động tiếp
công dân thay thế khi một
trong các Đ/c trên bận đi
công tác và khi cần mời
them BT ĐTN trường
cùng tiếp công dân

Hiệu trưởng đề nghị các đồng chí trực ban (tổ văn phòng) bảo vệ hướng dẫn
cụ thể cho phụ huynh, học sinh và người dân khi đến trường liên hệ công việc, gặp
các đồng chí trong BGH theo lịch tiếp công dân trên để giải quyết công việc./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng (t/h)       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các PHT (t/h)
- Tổ văn phòng
- Websit trường
- Lưu VT         Nguyễn Đình Thức

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
01

		Nguyễn Đình Thức
	2026-01-13T14:10:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Thức
	Signing document

		TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	2026-01-13T15:30:15+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	Signing document